NOTE

rum : et sic ex Ovid. ‘Copia nulla famem relevat, sitis arida guttur Urit, et invisio meritus torquetur ab auro.’

170 *Animi victus*] Virtute scilicet, seu mente animi victus ; ἀκπαθῆς θυμοῦ, Arist. *Impotens animi*, qui resistere non potest.

172 *Eoas ad arces*] Orientis urbes, versus Auroram : ἡὸς, vel ἕως, *Aurora* : ἑφός, *pertinens ad Orientem*.

173 *Instabilesque olim Symplegadas*] Cyaneos scopulos trans Bosphorum Thracium, instabiles dictos, quod inter se collidi viderentur : unde Sym-

plegades vocantur, ἀπὸ τοῦ συμπληρεσθαι, *collidi, concurrere*.

Freta remis inclyta Thessalicis] *Maria* celebrata navigationibus Minyarum seu Argonautarum, cujus expeditionis Dux Jason erat Thessalus.

174 *Bosphorus*] Thracicus, qui sic dicitur a bovis meabili transitu, seu quod bos hoc fretum transnare possit : βοῦς, *bos*, πόρος, *transitus, ποροποιῶμαι, rado, eo* ; unde et dici deberet potius, *Bosphorus*.

Urbe] Byzantio, Constantinopoli, quæ sedes erat Imperii Orientis, non procul a Bosphoro Thracio.

Splendet, et Odrysiis Asiam disternat oris. 175
 Ut longum permensus iter, ductusque maligno
 Stamine fatorum claram subrepsit in aulam,
 Illicet ambitio nasci, discedere rectum ;
 Venum cuncta dari. Profert arcana, clientes
 Fallit, et ambitos a principe vendit honores. 180
 Ingeminat crimen, commoti pectoris ignem
 Nutrit, et exiguum stimulando vulnus acerbat.
 Ac velut innumeros amnes accedere Nereus

refulget ob urbem altam, et separat Asiam a finibus Thraciæ. Postquam Rufinus peragrata longa via, et conductus filo pessimo fatorum, insinuarit se in Regiam illustrem, statim ambitio oriri, æquitas recedere; omnia vendi cœperunt. Divulgat secreta, decipit clientes, et vendit dignitates petitas ab Imperatore: duplicat scelera; alit flammam cordis iracundi, et asperat plagam partem excitando. Et quemadmodum Neptunus ignorat fluvios infinitos ad se venire, et licet hinc sorbeat

urbe vel arce Oxon. pr. ceteri Mss. urbe.—175 Otrisiis Exc. Lib. Lucens. sec. Odrysiis ed. Vicet. Otrysiis vel Othrysiis ceteri. Orthrysiis Parm. Ald. al. Othrysiis multi codd. *discriminat* Vat. quatuor, Pal. Pric. Oisel. Rott. *disternat vel discriminat* Moret. pr. et Farn. *horis* Var. Lect. ed. Antv. Farn. Oxon. Leid.—176 *Et* Vat. quart. *dimensus* Pric.—177 *subrepsit* Incert. Heins.—179 *præfert* Bonon. *proferre* Exc. Lucens. quod probat Heinsius. unde et vs. seq. *fallere et vendere* eodem modo legebat. In Excerptis Barthianæ Claud. editionis, ad quam ex Schotti Codicibus quædam notaverat Gronovius, hæc leguntur: *ambitos a principe*] Juvenal. Sat. VIII. 128. Lamprid. in Sever. p. 230. 251. Cic. Philip. II. cap. 32. Tacit. XIV. Ann. 52. Dio de Cænidie in Vespasiano. Hoc est vendere fumos Martial. IV. Ep. V. ubi male interpres. Cic. Lib. XIII. Ep. Fam. 36. et IV. in Verr. cap. 34. Liban. Orat. de Assessor. pag. 193. Cic. I. ad Q. Frat. c. 4. Cassiod. Ep. IX. 24. Lact. lib. V. c. 11. *auditos* marg. Isingr.—181 *commoti vel quo moti* Oxon. pr. *criminis* Florent. Vat. sec. Exc. Lucens. *ignes* Oxon. sec. Pal. Med. duo, Bonon. Petav. tert. duo Ambr.—182 *cumulando* Vat. pr. Pric. Oisel. Thuan. Petav. pr. a m. sec. *Stimulando vel cumulando* Put. et Vat. quart. *stimulando vel simulando* Oxon. pr. *pectus* Incert. Heins. hunc vers. ignorat Vicet. ed.—183 *Ac velut* Reg.